Food

3ABTPAKU

ﬂ,pOHHKM C AMnUOM NawoT

BrnnHuymnkm
Knaccnueckme / ¢ s6noxkom/ c nococem

bBnuHuurkmn knaccuyeckme
CbIPHUKN C KOKOCOM WU MAPaKyrnemn
ChbIpHUKK Knaccuyeckne
beHenukT ¢ nococem

BeHegukT ¢ pocténdom

LWakwyka ¢ mouyapennon
OBcsIHOS KALWWA C Arofgamu
MweHHas kawa ¢ TbIKBOW
PucoBas kawa ¢ BANIEHOM BULLHEN
3QBTPAK HO DBepecTe

CANATHI

peyecknin canar
ByppaTa ¢ Tomatamm

Llesapsb

C UbIeHKOM / € KpeBeTKoki
Crenk-canar

MNoke nococob

[Noke kpeBeTka
3eneHbin C XyMyCOM
Canat ¢ 6aknNaxaHoM

€ 10:00 go 14.00

1000
600/700/900

600
850
700
1200
100
950
700
700
750
100

OCHOBHOE MeHIo
paboraet ¢ 1200

700
1000

900/1100

1400
1400
1300
950
200



Food

3AKYCKU

Tap-Tap M3 NoCcOCs CO CTPAYATENTON

M aBOKAOoO 1200
Tap-Tap 3 roBaguHbl 1300
MMawreT U3 NeyeHu LbinieHKa

C BULLIHEBbIM KOMIMOTE 950
bpyckeTtTa ¢ nococem 1000
BpyckeTTa ¢ pocTéudpom

W BATENNO TOHHATO 1000
Cenegoyka ¢ MATbIM KapTodenem 850
Kanpese ¢ HexHenwen MoLuapensnon 200
AccopTu pepMepckmx CbipoB 2800
MsacHoe nnarto 3300
Ceexue oBoLu 1000
LoMalHne coneHbs 100
AccopTu ¢pyKTOB 5000
Kpesetka Temnypa 950
Xne6Has KOpP3nHA 500

CYIbl

bopuy 1000
Tom am 1400
KypuHbin cyn-nanwa 800

TOMATHBIM Cyn € MOPenpoaoyKTAOMHU 1400



Food

NACTA U PU3OTTO

Papdanne c nococem 1400
P130TTO C 6€nbiMK rpuéamMu 1000
PusotTo c KpeBeTkomn 1100
PeTTy4YnHU C Kpabom 1550
CnareTttn kap6oHapa 850
DeTTY4YNHN C KPEBETKOM 1300
Kasapeyye c kypuuen v rpnéamm 1000
FOPSUEE

CTenk NTococs C XpPYCTALWen KanycTomn 1200
YronbHas Tpecka

C MYCCOM JIEMOHIpacc 1600
KypuvHas rpyaka ¢ MOPKOBKOW

n paconbio 1200
OCBbMUHOT C NPSHBIM COYCOM

U NTUTUMOM 2500
bedcTporaHos 1450
KoTneTku 13 UbiNNEeHKA C HEXHbIM Niope 1100
[OBAXbM LLIEYKU C TPUOHLIM renemM 1950

[Hopapo ¢ kanamMaTtamMu Ha BUHE 1600



Food

PONMNbI

Jlococb-yropb 3aneyYeHHbIn 1400
KamuaTtckuin kpab-cnamcu 1400
dunagenbdus ¢ anenbCUHOM 1400
KanudopHus 1300
Ponn ToM am 1400
dunagensdus yHarm 1400
Temnypa kpeBeTka 1300
Temnypa yropsb 1400
Temnypa nococb 1400
Temnypa kpaé 1450

FAPHUPDI

Osowu rpuns 600
[MeyeHbin MUHK KapTOdENDb 400
XapeHbin kapTodens C rpnéamu 750
KaptodensHoe niope S00
Kaptodens dpu ¢ TpiodenbHbiM COycoM 550
baraTt ¢pu ¢ TprodenbHBIM COYyCOM 700
LiBeTHag kanycTa 450

bpokkonu 550



Food

NENbMEHU

[lenbMeHu ¢ ropagmHoOn 1100
BapeHuku ¢ kapTodenem v rouéamu 950
BapeHuku c BuLLHER @00
BYPIEPbI

Byprep ¢ roaguHoOm 1100
Byprep c ubinjieHkomM 1100
Byprep Cnémupb ¢ MDAMOPHbBIM PEe6pOoM 1700

DECEPTDI

Yuskenk ¢ Mapakymnen n xansom 700
HanoneoH 800
BpayHu ¢ kny6HUYHBIM MyCCOM 900
YepeMyxoBbli MEOOBUK 950

MopOoXeHOEe B ACCOPTUMEHTE 300



